

# 和田地区社会主义学院宿舍修缮改造项目报价表

		项目概况						供应商报价		其他要求	
项目类别	序号	项目简述	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	控制总价	单价报价		小计
建筑与装饰工程	1	吊顶	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8镀锌吊杆，双向中距900*1200，上部与预埋钢筋环联结；10号镀锌钢丝与上部螺栓固定，双向中距1200；专用弹簧吊扣用吊件与吊杆取结调平，中距1200 2. 面层材料品种、规格：600*600硅钙板	m <sup>2</sup>	1541.00	60.00	92460.00	45	69345	包工包料
	2	墙面乳胶漆	墙面乳胶漆	1. 基层类型：已拆除旧涂层墙面 2. 喷刷涂料部位：地面 3. 腻子种类：石膏腻子 4. 刮腻子要求：石膏腻子修补及找平2遍 5. 涂料品种、喷刷遍数：移释环保乳胶漆一遍，环保乳胶漆中间漆一遍，环保乳胶漆面漆一遍	m <sup>2</sup>	2920.00	23.00	67160.00	15	43800	包工包料
	3	卫生间包下水管	给排水管道护板	1. 面层材料品种、规格、颜色：成品U型或L型6mm厚PVC防水/防潮材质护角包管	m <sup>2</sup>	169.51	100	16951.00	85	14408.35	包工包料
	4	马桶移位	堵洞	1. 名称：原马桶下水管拆除后移洞。	处	67.00	350.00	23450.00	280	18760	包工包料
	5		移孔（移洞）	1. 移洞部位材质：钢筋混凝土楼板 3. 洞尺寸：Φ 110	个						
	6		楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：高分子防水卷材 2. 防水层数：2层 3. 反边高度：250mm	m <sup>2</sup>						
	7		块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比：干混水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：防滑陶质地砖	m <sup>2</sup>						
	8	通风道开孔	开孔（打洞）	1. 部位：卫生间通风管道开孔 3. 洞尺寸：Φ 80-100mm	个	67.00	70.00	4690.00	65	4355	包工包料
	9	窗套	窗套	1. 基层材料品种、规格：5mm防火阻燃板+18mm防火阻燃板 2. 面层材质：3mm厚水饰面 3. 线条品种、规格：实木线条	m	362.00	40.00	14480.00	50	18100	包工包料
	10	淋浴防滑地台	淋浴防滑地台	1. 成品防滑地台安装	块	67.00	130	8710.00	120	8040	包工包料
	11	卫生间淋浴干湿分离	卫生间淋浴干湿分离	1. 弧形或L型+不锈钢+浴帘+地面挡水条	套	67.00	300	20100.00	283	18961	包工包料
	12	纱窗	金属纱窗	1. 框材质：铝合金 2. 窗纱材料品种、规格：成品卷管式隐形纱窗	樘	134.00	50	6700.00	46	6164	包工包料
	13	床靠	床头靠背	1. 龙骨材料种类、规格、中距：木龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色：18mm免漆生态板，颜色自定 3. 压条材料种类、规格板外油面需包边、找缝处：需使用压条装饰	m <sup>2</sup>	335.00	100.00	33500.00	80	26800	包工包料
1	三开双控	凿（压）槽	1. 名称：墙面开槽 2. 规格：宽40*深40 3. 凿嵌（嵌）方式：水泥砂浆封槽，石膏腻子抹平	m	67.00	20.00	1340.00	100	6700	包工包料	
2		配管	1. 名称：配管 2. 材质：PC20 3. 配置形式：暗配	m							
3		配线	1. 名称：入户门开关至床头处双控线路铺设 2. 配线形式：穿管暗配 3. 规格：BV-2.5mm <sup>2</sup>	m							
4		照明开关	1. 名称：三开双控开关 2. 安装方式：暗装	个							



项目类别	序号	项目简述	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	供应两报价		其他要求	
								单价报价	小计		
电气设备安装工程	1	多功能插座组合	凿(压)槽	1.名称:墙面开槽 2.规格:宽40*深40 3.填充(恢复)方式:水泥砂浆封槽,石膏腻子抹平,阴阳角上	m	67.00	180.00	12060.00	165	11055	包工包料
	2		配管	1.名称:配管 2.材质:PC20 3.配置形式:暗配	m						
	3		配线	1.名称:配线,配电箱至多功能插座组合A 2.配线形式:穿管暗配 3.规格:BV-2.5mm²	m						
	4		多功能插座组合A	1.名称:多功能插座组合A 2.规格:五孔插座2位 180插口1位双插口 双控开关1位 3.安装方式:暗装	个						
	1	多功能插座组合	凿(压)槽	1.名称:墙面开槽 2.规格:宽40*深40 3.填充(恢复)方式:水泥砂浆封槽,石膏腻子抹平	m	67.00	70.00	4690.00	75	5025	包工包料
	2		配管	1.名称:配管 2.材质:PC20 3.配置形式:暗配	m						
	3		配线	1.名称:配线,配电箱至多功能插座组合B 2.配线形式:穿管暗配 3.规格:BV-2.5mm²	m						
	4		网线	1.名称:网线,室内多媒体箱至多功能插座组合B 2.敷设方式:穿管暗敷	m						
5	多功能插座组合B		1.名称:多功能插座组合B 2.规格:五孔插座3位 网络插口1位 3.安装方式:暗装	个							
1	空调插座安装	凿(压)槽	1.名称:墙面开槽 2.规格:宽40*深40 3.填充(恢复)方式:水泥砂浆封槽,石膏腻子抹平	m	67.00	100.00	6700.00	100	6700	包工包料	
2		配管	1.名称:配管 2.材质:PC20 3.配置形式:暗配	m							
3		配线	1.名称:配线,室内配电箱至床头侧墙面空调线路铺设 2.配线形式:穿管暗配 3.规格:BV-2.5mm²	m							
4		空调插座	1.名称:空调插座 2.规格:16A三孔空调插座 3.安装方式:暗装	个							
给排水工程	1	维修消防喷淋头	消防改造	1.安装部位:原喷淋管喷头及其连接管道拆除并调换方向后重新安装,改造后方向及高度与吊顶齐平 2.材质、型号、规格:镀锌钢管 3.连接形式:丝接	个	134.00	80	10720.00	100	13400	包工包料
	2	洗手台冷热水水管改造	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:冷热水 3.材质、规格:PPR DE25 4.连接形式:热熔,需考虑原有管道处切开及所三通配件安装费用,瓷砖拆除与修复	m	160.00	125.0	20000.00	90	14400	包工包料
	3	淋浴冷热水水管改造	PPR管	1.安装部位:室内 2.介质:热水 3.材质、规格:PPR DE25 4.连接形式:热熔,需考虑原有管道处切开及所三通配件安装费用,瓷砖拆除与修复	m						
	4	包管(暖气管)	暖气管道护板	1.龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 2.面层材料品种、规格、颜色:18mm免漆生态板包面,包管尺寸 900×1000×250,立面板可活动	m2						
合计											

报价单位:和田市霖瀚装饰工程有限公司

